


MISIJA: 
Atrast vērtību katrā lietā

Pilna cikla vides apsaimniekošana



~2000

Pilna cikla atkritumu

apsaimniekošana un 

pārstrāde

Darbinieku skaits Klientu skaits

Latvijā un citviet

vairāk nekā 1 milj.

Baltijā lielākā vides 

apsaimniekošanas 

uzņēmumu grupa

Konsolidētais 

apgrozījums 2021

ikgadējās investīcijas 

pētniecībā un attīstībā

120,02 milj. €

> 6 milj. € 



Vides 
apsaimniekošanas 
sektors

Pārstrādes sektors



 -

 500

1 000

1 500

2 000

2 500

2 018 2 019 2 020 2 021 2022 H1

Latvija Lietuva Čehija (no 14.09.)

Čehijas
«Tesil Fibres» 

iegāde

Lietuvas
«Ecoservice» iegāde

Vairāk nekā 2100 darbinieku 



> 90 dažādi amati 

27%
Birojos

73%
Ražošanā



 -

 500

1 000

1 500

2 000

2 500

 -

20000 000

40000 000

60000 000

80000 000

100000 000

120000 000

140000 000

2 018 2 019 2 020 2 021 2022 H1

Apgrozījums Darbinieku skaits

Darbinieku skaita dinamika vs. apgrozījums



 -

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

90 000

100 000

Lietuvā lielu īpatsvaru 

veido mazkvalificētais 

darbaspēks 

(blue collar)

Apgrozījums uz vienu darbinieku

2018 2019 2020 2021 2022 H1



110.0

120.0

130.0

140.0

150.0

160.0

170.0

Pavisam Apstrādes rūpniecība Ūdens apgāde, notekūdeņu, atkritumu apsaimniekošana un sanācija

Darbaspēka izmaksas



Darbaspēka pieejamība –
demogrāfiskās bedres sekas

Krievijas karš 

Ukrainā

Covid-19 

pandēmija

Energoresursu 

cenu krīze 

Spiediens 

uz algām
Straujā inflācija





Mērķis, kas vieno



Talantu piesaiste un attīstība



Sakārtots onboarding
visās amatu pozīcijās



It’s not about office,
it’s about belonging



Pielāgoti labumu grozi
ar izvēles iespējām



Digitalizācija



Darbinieku
iesaiste



451 tūkst. EUR 
161 realizēta KAIZEN ideja

2022.gada janv.-aug.



Fokuss uz darbinieku labbūtību





Emocijas un jaunas pieredzes



• Alga un piemaksas

• Sociālie labumi (apdrošināšana 
papildus brīvdienas u.tml.)

• Uzņēmuma mērķi un misija

• Izaugsmes iespējas

• Komanda un kolēģi

• Uzņēmuma vadība un tiešais 
vadītājs

• Visi augstāk minētie kopā

Kas, Jūsuprāt, motivē 
darbiniekus vairāk?



8.57

8.88

8.38

8.15

8.89

8.49

8.5

9.02

8.63

8.57

8.76

8.88

8.35

9.02

9.21

9.28

7 7.5 8 8.5 9 9.5

Dāvana dzimšanas dienā (dāvanu karte)

Apmaksātas 2 brīvdienas sakarā ar paša vai bērna laulību

Neformālie pasākumi (gadskārtas svētki, uzņēmumu…

Iemaksas 3.pensiju līmenī kā izvēles iespēja

Dāvana bērniem Ziemassvētkos- Kino diena …

Apmaksāts 5 dienu mācību atvaļinājums

Uzņēmuma Gada balle un Sporta spēles

Nelaimes gadījumu apdrošināšana

Papildus brīvdienas kā izvēles iespēja

Bezmaksas karstie dzērieni (ja attiecas)

Apmaksāta brīva diena 1.septembrī 1.-3.kl.

Brīva diena par darba stāžu virs 5 gadi

Apmācības – iekšējas un/vai ārējas

Pabalsts bērna piedzimšanas gadījumā

Pabalsts tuvinieka nāves gadījumā

Veselības apdrošināšana

Ražotne Birojs

Novērtētākie labumi



Atrast vērtību ikvienā



Izdiskutējiet un 
ierakstiet, jūsuprāt, 
labākos/ inovatīvākos 
piemērus darbinieku 
motivācijas celšanai!


